РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.08.2016 г.                             г. Западная Двина                                     № 153

О внесении изменений в Постановление
администрации Западнодвинского района
Тверской области от 26.08.2013 № 162
«Об утверждении перечня муниципальных
программ муниципального образования
 Западнодвинский район Тверской области»

	Руководствуясь статьей 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 169 Бюджетного кодекса РФ, в целях организации составления проекта бюджета муниципального образования Западнодвинский район Тверской области на 2017 год и на плановый период 2018 – 2019 годы администрация Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень муниципальных программ муниципального образования Западнодвинский район Тверской области, утвержденный постановлением администрации Западнодвинского района от 26.08.2013 года № 162.
2.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Западнодвинского района.

Глава Западнодвинского района          В.И. Ловкачев

Приложение
 к постановлению администрации
 Западнодвинского района Тверской области
от 26.08.2016 г. № 153

Изменения в перечень
 муниципальных программ муниципального образования
Западнодвинский район Тверской области

1.Наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции:
1.1. по строке 1 Муниципальная программа «Развитие системы образования в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014 – 2019 годы»;
1.2. по строке 2 Муниципальная программа «Развитие сферы культуры в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014 – 2019 годы»;
1.3. по строке 3 Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области» 2014 – 2019 годы;
1.4. по строке 4 Муниципальная программа «Социальная и молодежная политика в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014 – 2019 годы»;
1.5. по строке 5 Муниципальная программа Западнодвинского района Тверской области «Развитие экономического потенциала и управление муниципальным имуществом, земельными ресурсами в Западнодвинском районе Тверской области на 2014 – 2019 годы»;
1.6. по строке 6 Муниципальная программа «Обеспечение комплексной безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании «Западнодвинский район» Тверской области на 2014 – 2019 годы»;
1.7. по строке 7 Муниципальная программа «Муниципальное управление в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014- 2019 годы»;
1.8. по строке 8 Муниципальная программа «Управление финансами в муниципальном образовании Западнодвинский район Тверской области на 2014-2019 годы».